

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 з поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу для улаштування споруди цивільного захисту на пров. Володимирський, 12 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018
 придбання обладнання системи автоматичної пожежної сигналізації та сповіщення людей про пожежу
 Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6

Основа: креслення (специфікації) № 2023.03-42-СПС, СО відомості тощо

Кошторисна вартість 104,986 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30066-1	Пожежна сигналізація ППКП "Тірас-16.128 П " Прилад приймально-контрольний; (маса=0,0007)	шт	1	20556,00	20556
2	290116-16020 варіант 1	Комунікатор МЦА-GSM; (маса=0,028)	шт	1	4480,00	4480
3	& 1602-30066-2	СПД - 3 Сповіщувач пожежний димовий; (маса=0,0007)	шт	33	535,00	17655
4	& 1602-30066-3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	7	185,00	1295
5	& 1602-30066-4	УК -2 Пристрій кінцевий; (маса=0,0007)	шт	7	110,00	770
6	& 1602-30066-5	ОСЗ -1 " Джміль" Оповіщувач світло-звуковий; (маса=0,0007)	шт	1	960,00	960
7	& 1602-30066-6 варіант 1	"Соло" М-06-12 Оповіщувач світловий; (маса=0,0007)	шт	7	400,00	2800
8	& 1602-30066-7 варіант 1	ОС-1 " Вихід" ТОВ "Тірас-12"; (маса=0,0007)	шт	7	585,00	4095
9	& 1602-30066-8	Акумулятор LogicPower LPM (12 В , 18 А *год); (маса=0,0007)	шт	1	1876,00	1876
10	1504-15222 варіант 1	Модуль М-OUT8R; (маса=0,007)	шт	1	3590,00	3590

1	2	3	4	5	6	7
11	& 1517-1103-14 варіант 1	Бокс під автомат (1-2 модулі); (маса=0,0006)	шт	1	602,00	602
12	& 1504-1005-41 варіант 1	Автомат 10 А (АВВ); (маса=0,0013)	шт	1	244,80	245
13	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45,72	46
14	1504-15222 варіант 3	Пристрій узгодження БТ01-30В-VELLEZ; (маса=0,007)	шт	1	690,00	690
15	1601-2216 варіант 1	Гучномовець для настінного монтажу ЗАС100ПН Р=1 Вт; (маса=0,001)	комплект	1	426,00	426
16	1601-2216 варіант 2	Гучномовець для настінного монтажу ЗАС100ПН Р=3 Вт; (маса=0,001)	комплект	1	497,00	497
17	1601-2216 варіант 3	Гучномовець для настінного монтажу 6АС100ПН Р=6 Вт; (маса=0,001)	комплект	11	504,00	5544
18	& 1602-30066-3	Резервне обладнання Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	1	185,00	185
19	& 1602-30066-2	СПД - 3 Сповіщувач пожежний димовий; (маса=0,0007)	шт	4	535,00	2140
20	& 1503-8648-2 варіант 2	Сповіщення про пожежу Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-400; (маса=0,015)	шт	1	31875,00	31875
21	& 1507-5067-13 варіант 1	Пристрій узгодження БТ01-30В - VELLEZ ; (маса=0,00165)	шт	1	690,00	690
		Разом				101017
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3969
		Всього по кошторису				104986

Склав _____ Чисановська Ю.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]